
AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

ANUNCIO 

 Resolución de Alcaldía del Ayuntamiento de La Garrovilla, de fecha 19 de agosto 

del 2024, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del 

proceso selectivo para cubrir 1 plaza de Conserje (CEIP Ntra. Sra. de la Caridad), del tenor 

literal siguiente: 

“RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS                                                  

1 PLAZA DE CONSERJE (CEIP NTRA. SRA. DE LA CARIDAD) 

 A la vista de los siguientes antecedentes: 

Documento Fecha 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 29/07/2024 

Publicación anuncio de la convocatoria en Sede Electrónica 29/07/2024 

Resolución de Alcaldía aprobando la Relación Provisional de Admitidos y 

Excluidos 

13/08/2024 

Anuncio en Sede Electrónica de la Relación Provisional de Admitidos y 

Excluidos 

13/08/2024 

 

 Habiendo sido publicada, con fecha 13 de agosto de 2024, la Relación Provisional de Admitidos 

y Excluidos para cubrir una plaza de Conserje (CEIP Ntra. Sra. de la Caridad) y finalizado el día 16 

de agosto de 2024 el plazo para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 

exclusión. 

 Considerando que no consta en tiempo y forma ninguna reclamación o subsanación. 

 De conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 

Local, 

 

RESUELVO 

 PRIMERO.-  Aprobar la siguiente Relación Definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 

a la selección para cubrir una plaza de Conserje (CEIP Ntra. Sra. de la Caridad) 



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Nº Nombre y Apellidos NIF 

1 AGUADO SANCHEZ ANA **2566*** 

2 BERMUDO CARVAJAL ROCIO **2572*** 

3 BERMUDO GIL JOSE MANUEL **2225*** 

4 BERMUDO RAMOS ANTONIA **1720*** 

5 BLAZQUEZ OLMEDILLA MARIA VICTORIA **2121*** 

6 CARDOSO RICO PETRA MARIA **2042*** 

7 CASTILLO CACEREÑO RAQUEL **2610*** 

8 CASTILLO GONZALEZ RAQUEL **2063*** 

9 CASTON CRESPO INES MARIA **2653*** 

10 COBOS CASTRO ANGELES ISABEL **1833*** 

11 COBOS CASTRO MARIA DEL CARMEN **2017*** 

12 FERNANDEZ PEÑA PATRICIA **2568*** 

13 GARCIA ZAMBRANO MARGARITA **1964*** 

14 GONZALEZ SANCHEZ PAULINA **1553*** 

15 IBARRA BERMUDO PATRICIA **2147*** 

16 JIMENEZ DURAN CELESTE **0001*** 

17 LANCHO SANCHEZ MARIA EULALIA **2025*** 

18 MERINO CASTILLO ANGELICA **2594*** 

19 MUÑOZ NIETO JULIANA **1862*** 

20 NUÑEZ MEJIAS DAVID **1969*** 

21 ORTIZ ESCUDERO MARIA DE LAS MERCEDES **2678*** 

22 ORTIZ SANCHEZ MARIA LUISA **2084*** 

23 PEREZ CIDONCHA MARIA DOLORES **1789*** 

24 PIZARRO GARCIA RUTH **9760*** 

25 RODRIGUEZ CASTILLO ANA MARIA **1836*** 

26 RODRIGUEZ GONZALEZ ISABEL MARIA **1825*** 

27 RODRIGUEZ OLMOS GEMA **2582*** 

28 ROMERO PEREZ JULIO **2581*** 

29 ROSADO MONTERO PRUDENCIA **1804*** 

30 SALGADO SANCHEZ ISABEL MAXIMA **2622*** 

31 SANCHEZ GARCIA ELISA **2680*** 



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

32 SOLTERO GOMEZ DOMINGO **2021*** 

33 SOLTERO GOMEZ MILAGRO **2591*** 

34 TREJO PINILLA VERONICA **2147*** 

35 VADILLO GUTIERREZ MARIA **6970*** 

36 VALLES GARCIA ESPERANZA **2552*** 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Nº Apellidos y Nombre NIF Causa 

1 GEORGIAN RADU DANIEL ****6730* (1) 

2 JIMENEZ OLIVARES JOSEFA **1833*** (1) 

3 SANCHEZ COLLADO MARIA DEL CARMEN **2559*** (1) 

 

(1) No estar desempleado a fecha de finalización de presentación de solicitudes (Base Tercera de la 

convocatoria). 

 

 El hecho de figurar en la relación de admitidos, no prejuzga que se les reconozca a las 

personas interesadas la posesión de los requisitos exigidos en el procedimiento. Cuando de la 

documentación que debe presentarse, tras la superación del proceso selectivo, se desprenda que no 

posee alguno de los requisitos, las personas interesadas decaerán en todos los derechos que pudieran 

derivarse de su participación en este procedimiento. 

 

 SEGUNDO.- Nombrar a los miembros del Tribunal Calificador.  

Presidenta D.ª Ángela Solís Cerro 

Vocales 

D. Antonio Domínguez Molina 

D. Jesús Sánchez Miranda 

D.ª Laura Calzada Bravo 

Secretario D. Francisco Javier Moreno Ruiz 

 

                                                                           

 TERCERO.-  Convocar a los miembros del Tribunal Calificador el día 21 de agosto de 2024 

a las 14:00 horas en el Ayuntamiento de La Garrovilla para la valoración de la Fase de Concurso.  



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

 CUARTO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica 

de este Excmo. Ayuntamiento.” 

 

En La Garrovilla, a fecha de la firma electrónica. 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, 

Fdo. Cristina Romero Salgado 

 


